172
KBX Series
[KBX系列用控制部件]
主控制器
KCA-25-M□0
马达功率 I/O型 扩展接口
模块
记载页码：174

KCA-25-M80-※XC
带扩展输入输出模块
控制器的型号表示方法
符号 内　容
A  马达功率
10 50W～200W
40 400W
80 750W
B  选择I/O型
N NPN输入输出
P PNP输入输出
C  扩展I/F模块
X 无
C CC-Link模块
D DeviceNet模块
B 扩展输入输出模块
（NPN、PNP输入输出通用）
C 	扩展I/F模块
B 	选择I/O型
A 	马达功率
KCA X C10 NM25
选
型
单
轴
规
格
滑
块
活
塞
杆
R
轴
直
交
轴
规
格
2
轴
3
轴
4
轴
轴
相
关
部
件
控
制
类
部
件
技
术
资
料
使
用
注
意
事
项
175
主控制器
KBX Series
[系统构成]
KBX系列轴　最多4轴

KCA-25-S10-※XX KCA-25-S40-※XX
KCA-25-S80-※XX
从控制器的型号表示方法
符号 内　容
A  马达功率
10 50W～200W
40 400W
80 750W
B  选择I/O型
N NPN输入输出
P PNP输入输出
B 	选择I/O型
A 	马达功率
KCA X X10 NS25
选
型
滑
块
单
轴
规
格
活
塞
杆
R
轴
2
轴
直
交
轴
规
格
3
轴
4
轴
轴
相
关
部
件
控
制
类
部
件
技
术
资
料
使
用
注
意
事
项
182
KBX Series
[从控制器规格]
适用执行器 KBX系列

（通过充放电控制器防止控制器产生过电压）
[KCA-25用充放电控制器型号]
型号表示方法
A 	马达功率
KCA ABSU 2 000
符号 内　容
A  马达功率
2 50～200W（适用控制器：KCA-25-M10、KCA-25-S10）
4 400W（适用控制器：KCA-25-M40、KCA-25-S40）
8 750W（适用控制器：KCA-25-M80、KCA-25-S80）
选
型
单
轴

9 命令语及数字键
移动键
型号表示方法
KCA TPH 4C
型号表示方法
A 	电缆长度
KCA LC 01A10 符号 内　容
A  电缆长度
01 150mm
03 300mm
10 1000mm
选
型
滑
块
单
轴
规
格
活
塞
杆
R
轴
2
轴
直
交
轴
规
格
3
轴
4
轴
轴
相
关
部
件
控
制
类
部
件
技
术
资
料
使
用
注
意
事
项
198
KBX Series
外形尺寸图
输入输出电缆
[用途]
连接到控制器（主、从）、扩展输入输出模块的输入输出气口，用于与外部操作面板或控制设备进行信号
传输的电缆。
电缆的一端带堵头，可以直接连接控制器。
根据芯线上的颜色标记和符号表，与外部设备接线。
与外部设备接线时，对芯线进行压接端子处理后再使用。
  型号 芯线数 芯线尺寸 包覆口径
      KCA-10-IC-A□□ 36 0.13sq 10.5mm
*  输入输出电缆使用了屏蔽线，以提高耐干扰性能。
请根据需要将屏蔽线接地。
* 输入输出电缆不具备耐弯曲性。
型号表示方法
A 	电缆长度
KCA IC 30A10
符号 内　容
A  电缆长度